Арбитражный суд Воронежской области Решение от 31.10.2023 г.

д) сведения об имуществе (предприятии) должника, выставляемом на торги, его составе, характеристиках, описание, порядок ознакомления с имуществом (предприятием) должника;
	Лот 1: Нежилое встроенное помещение V в литере А1, площадью 209,7 (двести девять целых и семь десятых) кв.м., находящееся по адресу: Воронежская область, г. Воронеж, Железнодорожный район, улица Минская, дом 63а, кадастровый номер 36:34:0105038:4205 (Нежилое помещение)..

е) сведения о форме проведения открытых торгов и форме представления предложений о цене имущества (предприятия) должника;